
Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

Ing. Milan Stodůlka <stodulka@teno.cz> 
pondělí 18. prosince 2017 13:52 
'Maňásek Martin' 
FW: Žádost o potvrzení objednávky 
55783-2017_OBJEDNÁVKA_-_logo_MěÚ JVS_PROV.DOC 

Dobrý den pane Maňásku, 

Potvrzujeme akceptaci objednávky PROV 2041/2017 MAN viz níže. 

S přáním hezkého dne 

Ing. Milan Stodůlka 
product manager 

TENO PLUS, s.r.o. 
Tř. 3. května 325 
763 02 Zlín - Malenovice 

tel.: +420 577 691 230 
fax.: +420 577 691 213 
mob.: +420 603 419 001 
email: stodulka@teno.cz 

—PROHLÁŠENÍ— 
Tento e-mail a jakékoliv jeho přílohy je určen výhradně určenému adresátovi (adresátům) a může obsahovat právně vyhrazené nebo důvěrné informace. 
Pokud nejste určeným adresátem tohoto e-mailu, informujeme Vás tímto, že jakékoliv šíření, distribuce nebo kopírování tohoto e-rnailu a připojených příloh je 
přísně zakázáno. Pokud jste e-mail dostali omylem, prosím smažte jej a napište na e-mail info@teno.cz 

From: Maňásek Martin fmailto:manasek@muotrokovice.cz1 
Sent: Monday, December 18, 2017 1:09 PM 
To: 'Ing. Milan Stodůlka' <stodulka(S)teno.cz> 
Subject: Žádost o potvrzení objednávky 

Dobrý den pane Stodůlko, 

rád bych Vás požádal o akceptaci objednávky ve smyslu níže uvedeného odstavce, ať to můžeme zadat do registru 
smluv. 

Žádáme Vás o potvrzení přijetí této objednávky, alespoň e-mailem kontaktní osobě s tím, že doručením potvrzení 
přijetí této objednávky je uzavřena smlouva ve smyslu občanského zákoníku, která podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel potvrzením přijetí této objednávky bere na vědomí, že uveřejnění 
v registru smluv zajistí objednatel/odběratel a dále dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byly uveřejněny všechny 
jeho údaje a informace o něm, které jsou na této objednávce uvedeny. 

Díky moc a přeji hezký den. 

T£MO PIUS, s.r.o. tř. 3. Května MS, Zlín - M«lenovice, 76J 0 )  
IČ:469019069 Dtí; CZ46901906 

WWW.TEMO.CZ * WWW.6ROrHER-CR.cz 
K ANCE LÁftSKA TECHNIKA 

mailto:stodulka@teno.cz

